
 

Исполнительный комитет Трехозерского сельского поселения 

Спасского муниципального района Республики Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                          

 

 

                   №21                                                     « 18»  сентября 2019 года  

 

О признании утратившим силу Постановление  

Исполнительного комитета Трехозерского сельского  

Поселения Спасского муниципального района  

РТ №4 от 21.05.2018 г. О создании межведомственной 

комиссии по оценке жилых помещений в 

 муниципальном образовании Трехозерское  

 сельское поселение. 

 

        В связи с приведением нормативных правовых актов 

Трехозерского сельского поселения Спасского муниципального района РТ 

в соответствие с действующим законодательством, Уставом 

муниципального образования Трехозерское сельское поселение Спасского 

муниципального района РТ,  исполнительный комитет Трехозерского 

сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета 

Трехозерского сельского Поселения Спасского муниципального района РТ 

№4 от 21.05.2018 г. 

О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений в 

муниципальном образовании Трехозерское сельское поселение. 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


